
POLÉVKY: 
Pórková s vejcem a bramborami 
Hovězí vývar s masem a nudlemi 

HLAVNÍ CHOD od 10,30 hod 
Dušená hovězí líčka se špenátem, domácí 
bramborový knedlík 

Smažené kuřecí stripsy, bramborová kaše, 
citrón 

Vepřové kari s kokosovým mlékem, dušená 
rýže 

Grilované kuřecí prso supreme, dip z 
modrého sýra, listový salát, hranolky 

Fazolky na kyselo , volské oko, vařené 
brambory 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 
POLÉVKA DLE VÝBĚRU, SMAŽENÉ 
KUŘECÍ STRIPSY, BRAMBOROVÁ KAŠE, 
CITRÓN 

SALÁTOVÝ BAR : 

54 Kč 
54 Kč 

169 Kč 

155 Kč 

159 Kč 

165 Kč 

155 Kč 

180 Kč 

  30 Kč

 STŘEDA 10.7.2024 
RESTAURACE OTEVŘENÁ od 8:00 - 15:00 HOD. 

objednávky jídel s sebou na tel.:  775 405 170 


